
                                                                                                                  
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

КРЫМСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  14.08.2025г.                                                                                                                 № 118 

хутор Адагум 

 

О внесении изменений в постановление администрации Адагумского 

сельского поселения Крымского района от 6 мая 2019 г. № 63 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета в Адагумском 

сельском поселении Крымского района» 
   

 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь законом Краснодарского края от 23 апреля 

2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Адагумского 

сельского поселения Крымского района от 6  мая 2019  г. № 63 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление порубочного билета в Адагумском сельском поселении 

Крымского района» изложив  абзац 4 пункта 2.5.1 раздела 2 приложения 

«Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление порубочного билета в Адагумском сельском поселении 

Крымского района» к постановлению в следующей редакции: 

«Для устранения чрезвычайных ситуаций обрезка, вырубка (уничтожение) 

зеленых насаждений может производиться без оформления порубочного 

билета, который должен быть оформлен в течение 5 дней со дня окончания 

произведенных работ.». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем 

официального опубликования на официальном сайте администрации 

муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, 

зарегистрированном в качестве средства массовой информации. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава  

Адагумского сельского поселения 

Крымского района                                                                             С.П.Кулинич                                                                    
                                                          


